09.02.2021

Ф ИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ

Ж
13

|"Ю признании утратившими силу|
приказов финансового управления
администрации города Комсомольска-
на-Амуре Хабаровского края»

В связи с вступлением в силу Постановления Правительства
Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. № 1492 «Об общих

1ебованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым
там, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в
форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,
работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых
актов Правительства Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Приказ финансового управления администрации города

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 17 января 2017 г. № 5 «Об
утверждении типовых форм договоров о предоставлении из местного
бюджета субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам -  производителям товаров, работ,
услуг в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса РФ»;

1.2. Приказ финансового управления администрации города
Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 22 мая 2018 г. № 48 «О
внесении изменений в приказ финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 17 января 2017 г. №
5 «Об утверждении типовых форм договоров о предоставлении из
местного бюджета субсидии юридическим лицам (за исключением
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -  производителям
товаров, работ, услуг в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса
РФ»;

1.3. Приказ финансового управления администрации города
Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 19 февраля 2019 г. № 16 «О
внесении изменений в приказ финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 17 января 2017 г. №

J
526

2

С

И

ТО

К
ут
б

к
ут:
м
ст

са
те.

5 «Об утверждении типовых форм договоров о предоставлении из
местного бюджета субсидии юридическим лицам (за исключением
убсидий государственным (муниципальным) учреждениям),
ндивидуальным предпринимателям, физическим лицам -  производителям
варов, работ, услуг в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса

Ф»;
1.4. Приказ финансового управления администрации города

омсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 01 августа 2017 г. № 56 «Об
верждении типовых форм договоров о предоставлении из местного

юджета субсидии некоммерческой организации в соответствии с пунктом
статьи 78.1 Бюджетного кодекса РФ»;

1.5. Приказ финансового управления администрации города
омсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 23 апреля 2019 г. № 38 «Об
верждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из

естного бюджета грантов форме субсидий в соответствии с пунктом 7
атьи 78 и пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации».
2. Разместить приказ на официальном сайте органов местного

моуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-
лекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Финансовая

деятельность»
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.А. Марьева